Arrest du Parlement Qui

J. May 1352

Notum facimus quod super
Debito in Nosse Parlamenti
Curie moto et vendente Inter-
capitulum et universitatem Chori-
corum Ecclesie Sancti Juliani
Strinetensis ex una parte, et
Et Procuratorem nostrum Generalem
de Bailivum Auvergne pro
nobis ex altera, occasione
certorum Metallorum plumbi
vel Stanni quod dicti Capitulum

Et Universitatis Choriarum Ecclesie
prædictæ fecerant fudis in Cugnia
ferre ad Instas et Moneta et
Connuerent dicta Metalla
distribuere Canonice et aliam
Choriarum et servitoribus dictæ
Ecclesie in Signum et pro-dis-
tributionibus quotidianis, ipsaque
Metalla alter alteri tradebat
ad invicem et in villa Brinacen-
si ponebant et allocubant pro
pane et vino aliorumque Mevata
trina apud illos qui eosdem et
metalla sponte tamen et absque
compulsione recipere volebant,
Et deinde Illi qui prædicta
metalla recipiebant reportabant
eosdem receptoribus seu distributo-
ribus dicti Ecclesie et ipsi
receptores seu distributores trade-
bant et restituebant in Securia
nostræ et Monete currentis præti-

xum vel Summum pro que erant
 signata pro ut dicti Capitulum
 et Chorarii assererant, verum
 quia predictis dicto Baillivo
 factis esse in nrum prejudicium
 videbantur dicta funera et
 certam quantitatem dictorum
 metallorum capi fecit et
 Inhibuit ne aliqui seu aliqui
 dicta metalla reciperent de
 cetero seu etiam alluarent,
 et ob hoc Temporalitatem Capi-
 tuli et Choriarorum dictorum
 ad manum nostram poni
 fecit et teneri, quare causa
 Procurator noster, vetebat
 Capitulum et Chorarios, pro
 dictis c. nobis in Emendam
 condemnari Capitulo et Choria-
 riis predictis rationes et
 defensionem suam allegantibus
 ex adverso auditis itaque ad

ad pleneam dietam, variis
per Curiam nostram extitit
Ordinatum quod dicti Cenei
Ferrei de quibus dicti metelli
Cudebantur remanebunt, venen-
turiam nostram et frangentur
suosque metellos pro distribu-
tionibus committit Capitulum et
Choriarum fieri faciens de plum-
bo in Matra seu formula
clive Litteris et suis Cruces et
metellis ut non aliter ventur
de Coetero in signum distribu-
tionum quotidianarum absque
eo quod in signum ignovire
vel debiti apud alios quomodo
Libet alveentur, munumque
Nostram in temporalitate dicto-
rum Capituli et Choriarum
occasione premissorum appositam
dicta Curia nra amovet, et
quo circa Baillivo nro Donerive

qui nunc in eo qui pro tempore
fuerit et locum tenenti, —
ceterisq. Justiciariis et Gentibus
nris Jannar tenore, presentium
in mandatis quatenus dietas
Capitulorum et Chorariod contra
tenorem dietae ordinacionis fuisse
nras super premissis quomodo
libet non molestent sed eorum
ordinacione predicta uti pacifice
faciant et gaudere permittant.